


Edição 5.624 | Ano 4
11 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº LIC045/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4UGV5UXT-CQ6DOVLV-76PL6AHG-BYLKLWRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Estado da Bahia 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 053/2022. 

Concede licença para acompanhamento familiar, o 
servidor público municipal, NEVITON 
GONÇALVES BRITO. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conforidos pela Lei Orgânica do Município e respaldados- pela Lei 
Municipal Nº 1459/2018 ele 26 de dezembro e, 

CONSIDERANDO o Atestado Médico em 24 de fevereiro de 2022 , 

RESOLVE: 

Art. 1 .º - CONCEDER, licença para acompanhamento familiar, no período de, 
24/02/2022 a 25/03/202:~ o servidor público municipal NEVITON GONÇALVES BRITO 
efetivo no cargo de Professor 40h Nível li Classe V, lotado na Secretaria Municipal de 
Educação na forma da Lei Municipal nº 1459 Art . 88, de 26/12/2018 Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Porto Seguro. 

Art. 2.0 
- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se 

a data de 24/02/2022, revogando-se os efeitos contrários. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Porto Seguro, 11 d março de 2022 . 

AILSON ERREIRA DA SILVA 
unicipal de Administração 

Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro 
o .. ~- u~nn<>l l'<>rn,.nriA<: riA Almeida. nº51 - Centro Porto Seguro - BAHIA 

Edição 5.624 | Ano 4
11 de março de 2022

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: 4UGV5UXT-CQ6DOVLV-76PL6AHG-BYLKLWRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.624 | Ano 4
11 de março de 2022

Página 4

PORTARIA Nº LIC045/2022

Certificação Digital: 4UGV5UXT-CQ6DOVLV-76PL6AHG-BYLKLWRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº LIC045/2022


		2022-03-11T10:12:05-0300




